כ' סיון תשע"ד
18 יוני 2014

חוזר נפגעי עבודה 2012 / 32

אל: מנהלי סניפים
מנהלי סניפי משנה
מנהלי תחום גמלאות וסגניהם
מנהלי מחלקות נפגעי עבודה
פקידי תביעות נפגעי עבודה
פקידי תביעות נכות כללית

הנדון: כפל דמי תאונה ונכות כללית

כ ל ל י

חוק נפגעי תאונות אישיות נחקק בשנת 1981.